



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	914 852 439
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AAMODT BYGG AS
Forretningsadresse:	Mjåvannssvingen 2 4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Birger Aamodt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	306 646 101	271 921 685
Annen driftsinntekt	1	196 362	
Sum inntekter		306 842 463	271 921 685
Kostnader			
Varekostnad		223 609 698	198 466 226
Lønnskostnad	2	52 147 497	44 381 338
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 847 894	2 700 090
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	17 761 282	16 358 521
Sum kostnader		296 366 371	261 906 175
Driftsresultat		10 476 092	10 015 511
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		114 442	21 507
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		549 322	397 940
Sum finansinntekter		663 764	419 448
Annen rentekostnad		336 544	545 754
Annen finanskostnad		1 312	5 824
Sum finanskostnader		337 856	551 577
Netto finans		325 908	-132 130
Resultat før skattekostnad		10 802 000	9 883 381
Skattekostnad	4	2 355 694	2 260 095
Årsresultat	5	8 446 306	7 623 286
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 446 306	7 623 286
Totalresultat		8 446 306	7 623 286



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 446 306	7 623 286
Sum overføringer og disponeringer		8 446 306	7 623 286



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	3	209 044	586 417
Sum immaterielle eiendeler		209 044	586 417
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		3 911 677	4 223 322
Maskiner og anlegg		168 113	129 656
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		8 079 284	7 929 644
Sum varige driftsmidler	3, 6	12 159 074	12 282 622
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		8 500 000	
Andre langsiktige fordringer	7	5 667	32 760
Sum finansielle anleggsmidler		8 505 667	32 760
Sum anleggsmidler		20 873 785	12 901 799
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 8		4 915 326
Sum varer			4 915 326
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	33 859 836	41 850 673
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9, 10	24 937 693	11 094 041
Andre kortsiktige fordringer	7	5 826 907	4 546 365
Konsernfordringer	10	25 579 264	26 285 945
Sum fordringer	6	90 203 700	83 777 024
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	4 178 666	3 029 344
Sum investeringer		4 178 666	3 029 344



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	27 489 272	2 453 314
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 489 272	2 453 314
Sum omløpsmidler		121 871 638	94 175 008
SUM EIENDELER		142 745 423	107 076 807

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	510 000	510 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs		1 602 500	1 602 500
Annen innskutt egenkapital		-5 666	-5 666
Sum innskutt egenkapital		2 106 834	2 106 834

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		27 105 552	20 159 246
Sum opptjent egenkapital		27 105 552	20 159 246

Sum egenkapital	5	29 212 386	22 266 080
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4	1 896 241	860 036
Sum avsetninger for forpliktelser		1 896 241	860 036

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 856 514	
Sum annen langsiktig gjeld		7 856 514	

Sum langsiktig gjeld		9 752 755	860 036
-----------------------------	--	------------------	----------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	10	49 559 763	24 353 664
Betalbar skatt	4	372 728	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldig offentlige avgifter		8 793 162	10 568 497
Kortsiktig konserngjeld	10	30 603 736	30 547 598
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	14 450 893	18 480 931
Sum kortsiktig gjeld		103 780 282	83 950 690
Sum gjeld		113 533 037	84 810 726
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		142 745 423	107 076 807
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 403422

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 852 439
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AAMODT BYGG AS
Forretningsadresse: Mjåvannssvingen 2
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Birger Aamodt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.05.2025



Organisasjonsnr: 914 852 439
AAMODT BYGG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	306 646 101	271 921 685
Annen driftsinntekt	1	196 362	
Sum inntekter		306 842 463	271 921 685
Kostnader			
Varekostnad		223 609 698	198 466 226
Lønnskostnad	2	52 147 497	44 381 338
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 847 894	2 700 090
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	17 761 282	16 358 521
Sum kostnader		296 366 371	261 906 175
Driftsresultat		10 476 092	10 015 511
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		114 442	21 507
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		549 322	397 940
Sum finansinntekter		663 764	419 448
Annen rentekostnad		336 544	545 754
Annen finanskostnad		1 312	5 824
Sum finanskostnader		337 856	551 577
Netto finans		325 908	-132 130
Resultat før skattekostnad		10 802 000	9 883 381
Skattekostnad	4	2 355 694	2 260 095
Årsresultat	5	8 446 306	7 623 286
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 446 306	7 623 286
Totalresultat		8 446 306	7 623 286
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 446 306	7 623 286
Sum overføringer og disponeringer		8 446 306	7 623 286





Organisasjonsnr: 914 852 439
AAMODT BYGG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	3	209 044	586 417
Sum immaterielle eiendeler		209 044	586 417
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		3 911 677	4 223 322
Maskiner og anlegg		168 113	129 656
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		8 079 284	7 929 644
Sum varige driftsmidler	3, 6	12 159 074	12 282 622
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		8 500 000	
Andre langsiktige fordringer	7	5 667	32 760
Sum finansielle anleggsmidler		8 505 667	32 760
Sum anleggsmidler		20 873 785	12 901 799
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 8		4 915 326
Sum varer			4 915 326
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	33 859 836	41 850 673
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9, 10	24 937 693	11 094 041
Andre kortsiktige fordringer	7	5 826 907	4 546 365
Konsernfordringer	10	25 579 264	26 285 945
Sum fordringer	6	90 203 700	83 777 024
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	4 178 666	3 029 344
Sum investeringer		4 178 666	3 029 344
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	27 489 272	2 453 314
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 489 272	2 453 314



Sum omløpsmidler		121 871 638	94 175 008
SUM EIENDELER		142 745 423	107 076 807
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	510 000	510 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs		1 602 500	1 602 500
Annen innskutt egenkapital		-5 666	-5 666
Sum innskutt egenkapital		2 106 834	2 106 834
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 105 552	20 159 246
Sum opptjent egenkapital		27 105 552	20 159 246
Sum egenkapital	5	29 212 386	22 266 080
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 896 241	860 036
Sum avsetninger for forpliktelser		1 896 241	860 036
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 856 514	
Sum annen langsiktig gjeld		7 856 514	
Sum langsiktig gjeld		9 752 755	860 036
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	49 559 763	24 353 664
Betalbar skatt	4	372 728	
Skyldig offentlige avgifter		8 793 162	10 568 497
Kortsiktig konserngjeld	10	30 603 736	30 547 598
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	14 450 893	18 480 931
Sum kortsiktig gjeld		103 780 282	83 950 690
Sum gjeld		113 533 037	84 810 726
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		142 745 423	107 076 807
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 914 852 439
AAMODT BYGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
63.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2024 Aamodt Bygg AS

Pemso Dokumentnøkkel: 7CAWM-7IH1Q-0XQJ8-7IP47-5AVLC-0T02P

Organisasjonsnr: 914 852 439



Årsberetning 2024 for Aamodt Bygg AS

Virksomhetens art

Aamodt Bygg AS driver med salg av byggetjenester, oppføring og vedlikehold av fast eiendom, og kjøpe, selge og eie aksjer/ andeler, samt alt hva som står naturlig i forbindelse. Selskapet er lokalisert i Kristiansand kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapet har over tid vist positiv utvikling i et marked preget av sterk konkurranse. Selskapet arbeider aktivt for videre positiv utvikling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen er i 2024 306 842 463 kroner som er en oppgang på 12,8% fra i fjor. Årsresultatet økte fra 7 623 286 kroner til 8 446 306 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 142 745 423 kroner, sammenlignet med 107 076 807 kroner året før. Egenkapitalen var pr. 31.12.2024 20,4 % sammenlignet med 20,8 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Finansiell risiko

Overordnet målsetning og strategi

Selskapet står ikke ovenfor annen spesiell finansiell risiko enn andre selskap i samme bransje.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, og i liten grad eksponert for endringer i renter på lån.

Kredittrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser, begrenses ved milepælsbetalinger. Selskapet har høyt fokus på oppfølging av utestående fordringer

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetsrisiko var svært tilfredsstillende pr 31.12.2024. Selskapets mest likvide midler var ved årsskiftet tilstrekkelig til å dekke selskapets kortsiktige forpliktelser.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er utarbeidet egen rapport på arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering som er publisert på selskapets hjemmeside.

Selskapet har i 2024 syselsatt totalt 63 årsverk, og styret har hatt syv medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 59 menn og fire kvinner, mens styret består av tre kvinner og fire menn.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljøet i større grad enn hva som er normal for bransjen. Det er utarbeidet egen rapportering på klima og miljø påvirkning som er publisert på selskapets hjemmesider.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er foreløpig ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjeperson.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Aamodt Bygg AS har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024



Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av åpenhetslovens aktsomhets- og rapporteringsplikt. Selskapet redegjør for arbeidet knyttet til åpenhetsloven er publisert på selskapets hjemmesider.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 8 446 306 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	<u>8 446 306</u>

Kristiansand,
Styret i Aamodt Bygg AS

Ove Sindland styreleder	Alexander Aamodt styremedlem	Vidar Aamodt styremedlem
Tina Kommedal styremedlem	Tom-Arild Johannessen styremedlem	Vibeke Repstad styremedlem
Janne Mesel styremedlem		Birger Aamodt daglig leder

Pemso Dokumentnøkkel: 7CAWM-7IH1Q-0XQJ8-7IP47-SAVLQ-0T02P

Organisasjonsnr: 914 852 439



Resultatregnskap

Aamodt Bygg AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	306 646 101	271 921 685
Annen driftsinntekt	1	196 362	0
Sum driftsinntekter		306 842 463	271 921 685
Varekostnad		223 609 698	198 466 226
Lønnskostnad	2	52 147 497	44 381 338
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 847 894	2 700 090
Annen driftskostnad	2	17 761 282	16 358 521
Sum driftskostnader		296 366 371	261 906 175
Driftsresultat		10 476 092	10 015 511
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		114 442	21 507
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		549 322	397 940
Annen rentekostnad		336 544	545 754
Annen finanskostnad		1 312	5 824
Resultat av finansposter		325 908	-132 130
Resultat før skattekostnad		10 802 000	9 883 381
Skattekostnad	4	2 355 694	2 260 095
Årsresultat	5	8 446 306	7 623 286
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 446 306	7 623 286
Sum overføringer		8 446 306	7 623 286

Pennso Dokumentnøkkel: 7CAWM-7IH1Q-0XQX8-7IP47-SAVLO-0TO2P



Balanse Aamodt Bygg AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Goodwill	3	209 044	586 417
Sum immaterielle eiendeler		209 044	586 417
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		3 911 677	4 223 322
Maskiner og anlegg		168 113	129 656
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		8 079 284	7 929 644
Sum varige driftsmidler	3, 6	12 159 074	12 282 622
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		8 500 000	0
Andre langsiktige fordringer	7	5 667	32 760
Sum finansielle anleggsmidler		8 505 667	32 760
Sum anleggsmidler		20 873 785	12 901 799
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 8	0	4 915 326
Sum varer		0	4 915 326
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 9	33 859 836	41 850 673
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9, 10	24 937 693	11 094 041
Andre kortsiktige fordringer	7	5 826 907	4 546 365
Konsernfordringer	10	25 579 264	26 285 945
Sum fordringer	6	90 203 700	83 777 024
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	11	4 178 666	3 029 344
Sum investeringer		4 178 666	3 029 344
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	27 489 272	2 453 314
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		27 489 272	2 453 314
Sum omløpsmidler		121 871 638	94 175 008
Sum eiendeler		142 745 423	107 076 807



Balanse Aamodt Bygg AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12	510 000	510 000
Overkurs		1 602 500	1 602 500
Annen innskutt egenkapital		-5 666	-5 666
Sum innskutt egenkapital		2 106 834	2 106 834
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		27 105 552	20 159 246
Sum opptjent egenkapital		27 105 552	20 159 246
Sum egenkapital	5	29 212 386	22 266 080
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	1 896 241	860 036
Sum avsetning for forpliktelser		1 896 241	860 036
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 856 514	0
Sum annen langsiktig gjeld		7 856 514	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	49 559 763	24 353 664
Betalbar skatt	4	372 728	0
Skyldig offentlige avgifter		8 793 162	10 568 497
Kortsiktig konserngjeld	10	30 603 736	30 547 598
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	14 450 893	18 480 931
Sum kortsiktig gjeld		103 780 282	83 950 690
Sum gjeld		113 533 037	84 810 726
Sum egenkapital og gjeld		142 745 423	107 076 807

Pemneo Dokumentnøkkel: 7CAWM-7IHTQ-0XQJ8-7IP47-SAVLO-0T02P



Balanse

Aamodt Bygg AS

Kristiansand,
Styret i Aamodt Bygg AS

Ove Sndland
styreleder

Alexander Aamodt
styremedlem

Vidar Aamodt
styremedlem

Tina Kommedal
styremedlem

Tom-Arild Johannessen
styremedlem

Vibeke Repstad
styremedlem

Janne Mesel
styremedlem

Birger Aamodt
daglig leder

Pemso Dokumentnøkkel: 7CAWM-7IHTQ-0XQJN8-7IP47-5AVLC-0T02P



Aamodt Bygg AS

Kontantstrømpstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		10 802 000	9 883 381
Periodens betalte skatt	4	0	-1 775 702
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	3	196 361	
Ordinære avskrivninger	3	2 847 894	2 700 090
Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	8, 9, 10	24 268 610	-26 856 101
Poster klassifisert som inv.- eller fin.aktiviteter	11	-1 149 322	
Endring i andre tidsavgrensingsposter	6, 7, 8	-13 473 506	25 963 161
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		23 492 037	9 914 829
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3	488 017	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	-2 500 610	-2 538 759
Utbetalinger ved kjøp av aksjer		-2 800 000	-600 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-4 812 593	-3 138 759
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Nettoinnbetaling langsiktig gjeld	6	7 856 514	
Utbetalinger av utbytte	5	-1 500 000	-7 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		6 356 514	-7 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		25 035 958	-223 930
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		2 453 314	2 677 244
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12		27 489 272	2 453 314



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



Noter til regnskapet 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Oppføring Bygg	306 646 101	271 921 685
Gevinst ved salg av driftsmidler	196 362	0
Sum	306 842 463	271 921 685

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	44 744 507	37 356 481
Arbeidsgiveravgift	6 366 879	5 628 537
Pensjonskostnader	1 927 049	1 442 909
Andre ytelser	-890 938	-46 589
Sum	52 147 497	44 381 338

Selskapet har i 2024 sysselsatt 63 årsverk.

Pensjonsforpliktelse

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 292 333	0
Pensjonskostnader	35 000	0
Annen godtgjørelse	252 775	82 500
Sum	1 580 108	82 500

Daglig leder har ikke avtale om lønn etter fratredelse av sin stilling. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 161 906 eks. mva i tillegg til bistand med utarbeidelse av aksjonærregisteroppgave, årsregnskap og skattemelding kr 31 975 eksl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 4 600 eks. mva.



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygninger og Maskiner og anlegg tomter	
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	3 451 866	5 126 609	1 456 721
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	168 656	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	3 451 866	5 295 265	1 456 721
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2024	2 865 449	903 288	1 327 065
Årets ordinære avskrivninger	377 373	480 301	33 553
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024	3 242 822	1 383 589	1 360 618
Bokført verdi 01.01.2024	586 417	4 223 321	201 666
Tilgang i året	0	168 656	0
Årets avskrivning og nedskrivning	377 373	480 301	33 553
Bokført verdi 31.12.2024	209 044	3 911 677	168 113
Økonomisk levetid	5 år	10 år	5-10 år

	Driftsløsere og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	15 897 052	25 932 248
Tilgang kjøpte anleggsmidler	2 331 954	2 500 610
Avgang solgte anleggsmidler	-225 647	-225 647
Anskaffelseskost 31.12.2024	18 003 359	28 207 211
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2024	7 967 408	13 063 210
Årets ordinære avskrivninger	1 956 667	2 847 894
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024	9 924 075	15 911 104
Bokført verdi 01.01.2024	7 929 644	12 869 038
Tilgang i året	2 331 954	2 500 610
Avgang i året	-225 647	-225 647
Årets avskrivning og nedskrivning	1 956 667	2 847 894
Bokført verdi 31.12.2024	8 079 284	12 368 118
Økonomisk levetid	0-10 år	

Pemneo Dokumentnøkkel: 7CAWM-7IHTQ-0XQNB-7IP47-SAVLO-0TO2P



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 319 489	2 336 031
Endring i utsatt skatt	1 036 205	-75 936
Skattekostnad ordinært resultat	2 355 694	2 260 095
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	10 802 000	9 883 381
Permanente forskjeller	-94 298	389 779
Endring i midlertidige forskjeller	-4 710 025	345 162
Avgitt konsernbidrag	-4 303 458	-10 618 322
Skattepliktig inntekt	1 694 219	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 319 489	-2 336 031
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-946 761	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	2 336 031
Sum betalbar skatt i balansen	372 728	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	428 985	618 017	189 032
Tilvirkningskontrakter	8 190 293	0	-8 190 293
Varebeholdning	0	4 611 236	4 611 236
Avsetninger mv	0	-1 320 000	-1 320 000
Sum	8 619 278	3 909 253	-4 710 025
Aksjer og andre verdipapirer	0	0	1
Grunnlag for utsatt skatt	8 619 277	3 909 253	-4 710 025
Utsatt skatt (22 %)	1 896 241	860 036	-1 036 205

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	510 000	1 602 500	-5 666	20 159 246	22 266 080
Tilleggsutbytte				-1 500 000	-1 500 000
Årets resultat				8 446 306	8 446 306
Pr 31.12.2024	510 000	1 602 500	-5 666	27 105 552	29 212 386



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier

Selskapet er en del av en konsernkontoordning hvor morselskapet er avtalepart overfor banken, avtalen er etablert i 2024. Alle avtaleparter i konsernkontoordningen er solidarisk ansvarlig for til enhver tid trekk på kredittrammen sammen med morselskap, og kredittrammen er på 30 000 000. Eiendeler som spesifisert nedenfor er pantsatt som en del av konsernkontoordningen og for andre forpliktelser som selskapet hefter for utenom konsernkontoordningen.

	31.12.2024	31.12.2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	7 856 514	0
Sum	7 856 514	0

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier

Varige driftsmidler	12 159 074	12 282 622
Varelager	0	4 915 326
Kundefordringer og andre fordringer	90 203 700	83 777 024
Sum	102 362 774	100 974 971

Garantiansvar

Garantier utenom balansen	0	0
---------------------------	---	---

Selskapet kjøper garanti pr prosjekt.

Note 7 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	5 667	32 760
Sum	5 667	32 760

Annen kortsiktig gjeld består av

Forskudd kunder	10 077 856	13 268 000
Annen kortsiktig gjeld	4 373 037	3 892 931
Erstatning*	0	1 320 000
Sum	14 450 893	18 480 931

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år, utover hva som er opplyst om i noter.

Pemneo Dokumentnøkkel: 7CAWM-7IHTQ-0XQNB-7IP47-5AVLQ-0T02P



Noter til regnskapet 2024

Note 8 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregnings metode.

	2024	2023
Prosjekter under utførelse*	15 884 061	4 915 326
Forskudd fra kunder	10 077 856	13 268 000
Netto prosjekter under utførelse	5 806 205	-8 352 674

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte projektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet.

*I 2023 var prosjekter under utførelse klassifisert som varelager. I 2024 er dette blitt klassifisert som opptjent ikke fakturert driftsinntekt under kundefordringer i balansen.

Note 9 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer inkl. kundefordringer på selskap i samme konsern	42 913 468	52 944 713
Opptjent, ikke fakturert	15 884 061	0
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	58 797 529	52 944 713
Endring i avsetning til tap	0	-200 000
Sum resultatførte knyttet til kundefordringer	0	-200 000

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	24 937 693	11 094 041
Andre kortsiktige fordringer konsern	25 579 264	26 285 945
Sum	50 516 957	37 379 986
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	18 599	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	30 603 736	30 547 598
Sum	30 622 335	30 547 598

Selskapets likviditet inngår i konsernkontosystem og inntående i bank er av den grunn bokført som konsernfordring / gjeld.

Transaksjoner i konsern :

Aamodt Bygg AS har i 2024 solgt varer og tjenester for kr 60 602 692 eks mva til selskap i samme konsern. I samme periode har selskapet kjøpt varer og tjenester for kr 197 026 eks mva fra selskap i samme konsern.



Noter til regnskapet 2024

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 901 601.

Selskapet har plassert en mindre andel av kontantbeholdningen i kortsiktige markedsbaserte aksjer, som er verdiregulert til virkelig verdi. Bokført verdi av markedsbaserte aksjer er kr. 4 178 666.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aamodt Bygg AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	17,0	510 000
Sum	30 000		510 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aamodt AS	30 000	100,0	100,0

Pemso Dokumentnøkkel: 7CAWM-7IH1Q-0XQJN8-7IP47-SAVLQ-0T02P



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Aamodt, Vidar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2684249

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-04-25 11:50:37 UTC



Kommedal, Tina

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3160485

IP: 194.146.xxx.xxx

2025-04-25 12:03:49 UTC



Aamodt, Alexander

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3261217

IP: 194.146.xxx.xxx

2025-04-25 12:42:04 UTC



Aamodt, Birger

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-480326

IP: 194.146.xxx.xxx

2025-04-25 15:00:16 UTC



Mesel, Janne

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1054711

IP: 85.165.xxx.xxx

2025-04-25 17:17:57 UTC



Sindland, Ove

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1292751

IP: 85.164.xxx.xxx

2025-04-26 07:18:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7CAWM-7HTQ-0XQK8-7IP47-5AVLO-0TO2P

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Johannessen, Tom-Arild

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3815004

IP: 195.1.xxx.xxx

2025-04-27 13:48:42 UTC



Repstad, Vibeke

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3034130

IP: 194.146.xxx.xxx

2025-04-28 06:46:48 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: 7CAWM-7HTQ-0XQNH-7IP47-SAVLO-0TO2P



BDO AS
Fjellgata 6
4612 Kristiansand

Til generalforsamlingen i Aamodt Bygg AS
